香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告 全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責 任。



C-MER 希 瑪

C-MER EYE CARE HOLDINGS LIMITED 希 瑪 眼 科 醫 療 控 股 有 限 公 司

(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:3309)

終止潛在收購事項的 諒解備忘錄

茲提述本公司日期為2021年11月29日的公告(「公告」),有關潛在收購事項的無法律約束力的諒解備忘錄(「**諒解備忘錄**」)。除非文義另有界定,否則本公告所用詞彙應具有該公告所界定的相同涵義。

諒解備忘錄訂約方未能就潛在收購事項的條款達成協議且經磋商後,訂約方決定終止諒解備忘錄。於2021年12月16日(交易時段後),訂約方訂立確認函,確定終止諒解備忘錄,自同日起生效,且訂約方確認,彼等不會就諒解備忘錄向彼此提出申索。

董事會將繼續尋求其他機遇,擴大本集團的服務網絡。董事會認為,終止諒解備忘錄不會對本集團的現有業務營運及財政狀況造成重大影響。

承董事會命 希瑪眼科醫療控股有限公司 林順潮醫生太平紳士 主席、行政總裁兼執行董事

香港,2021年12月17日

於本公告日期,董事會由四名執行董事林順潮醫生、李肖婷女士、李佑榮醫生 及李春山先生;以及六名獨立非執行董事歐陽伯權博士、李國棟醫生、馬照祥 先生、陳智亮先生、梁安妮女士及葉澍堃先生組成。